
Obec Lesůňky 

 
 

 

 

Pozvánka na 18. zasedání Zastupitelstva obce Lesůňky, které se koná 
 

ve středu 23. září 2020 v 17.00 hodin 
 

v zasedací místnosti OÚ Lesůňky. 

 
 

 
Program: 
 

1) Zahájení. 
 

2) Schválení programu jednání. 

 
3) Volba ověřovatelů a jmenování zapisovatele. 

 
4) Schválení zápisu z minulého zasedání. 

 

5) Informace starostky. 
 
6) Prodej části pozemků p. č. 189/1 v k. ú. Lesůňky, o výměře 

287 m2, p. č. 189/48 v k. ú. Lesůňky, o výměře 1.758 m2,    
p. č. 221/1 v k. ú. Lesůňky, o výměře 135 m2 za účelem 
výstavby RD, panu Romanu Roupcovi, Vícenice 21, 676 02 
Moravské Budějovice a paní Simoně Sýkorové, Obránců Míru 
441/7, 674 01 Třebíč. 
 

7) Žádost p. Radovana Vlka o prodej části pozemků z majetku 
obce Lesůňky, p. č. 200/4 v k. ú. Lesůňky, o výměře 265 m2, 
p. č. 200/6 v k. ú. Lesůňky, o výměře 252 m2, p. č. 200/7     
v k. ú. Lesůňky, o výměře 1.867 m2, p. č. 215 v k. ú. 
Lesůňky, o výměře 121 m2 za účelem výstavby RD. 
 

8) Záměr obce Lesůňky prodat části, pozemků p. č. 200/4         
v k. ú. Lesůňky, o výměře 265 m2, p. č. 200/6 v k. ú. 
Lesůňky, o výměře 252 m2, p. č. 200/7 v k. ú. Lesůňky,         
o výměře 1.867 m2, p. č. 215 v k. ú. Lesůňky, o výměře      
121 m2 za účelem výstavby RD.  
 

9) Smlouva o poskytování právních služeb při realizaci 
zadávacího řízení v podlimitním režimu podle zákona            
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, veřejné zakázky Mokřady Pod Tvrzí. 
 

               10) Smlouva o poskytování právních služeb při realizaci 
výběrového řízení podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,              
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
zakázky malého rozsahu, Vodní nádrž Nad Zahrádkami.  

                 
                 
 
 
 
 
 



               11) Změna katastrální hranice mezi k. ú. Lesůňky a k. ú. 
Popovice. 

 

       12) Rozpočtové opatření č. 5 a 6. 
 

                13) Různé. 

 
                14) Závěr. 

 
 

 

 
 
 

 
Ing. Jana Chrástecká 

      starostka obce 
 

Vyvěšeno: 7. 9. 2020 

Sňato: 


